
11/10/2023, 09:10 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/7F73723B/03AFcWeA5Px7qLNan43JIW8nEktf-az8iehXxxh5aJf4Jd0_8etoF0-wD9xeJdaE_… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO
DE CONTRATO.Processo Administrativo nº 159/2023,
Inexigibilidade nº 042/2023. O Prefeito do Município de
Piranga/MG, no uso e gozo de suas atribuições legais e, com
fulcro no Art. 74, caput, Lei Federal n° 14.133/21.
HOMOLOGA a inexigibilidade que tem por objeto a prestação
de serviços de saúde em caráter hospitalar e urgência, eletivos,
de serviços ambulatoriais e de apoio diagnósticos e
terapêuticos aos usuários do SUS. Contratada: HOSPITAL
SÃO VICENTE DE PAULO DE PIRANGA. Valor Total de
R$187.960,00 (cento e oitenta e sete mil novecentos e sessenta
reais) .Prazo:03/10/2023 a 03/01/2024
 
Piranga/MG, 03/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 161/2023, Inexigibilidade nº 044/2023. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no Art. 74, inciso II, Lei
Federal n° 14.133/21. HOMOLOGA a inexigibilidade que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL DA BANDA "MAGOZEN" EM VIRTUDE DA
COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE PIRANGA NO
DIA 14/10/2023.. Contratada: GASTAO JOSE DE PAULA
OLIVEIRA 08463162690 - CNPJ: 41.060.289/0001-11 Valor
Total de R$ 10.000,00 (dez mil reais) .Prazo:04/10/2023 a
04/12/2023
 
Piranga/MG, 04/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:7F73723B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/10/2023. Edição 3616
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


